
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 032/2015

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 22 de junho de 2015
Data de Abertura: 13 de julho de 2015
Local: www.cidadecompras.com.br

Edital de Licitação Nº. 032/2015. Pregão Eletrônico Nº. 045/2015. Aquisição de livros para serem utilizados no
Projeto Farol da Leitura 2015, para uso das Escolas Municipais, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3017/kwhI7mndb39AqhUrJrABr6KAE3So0uor.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3017/kwhI7mndb39AqhUrJrABr6KAE3So0uor.zip

